4. 財務及貿易前景

本集團財務狀況預計在下列事項後得到改善 (i)成功實施重組協議；及 (ii)本公司
新股於聯交所恢復買賣。投資者及臨時清盤人預計，結欠債權人（其申索根據該計劃
處理）及附屬公司之債權人（持有由本公司提供之擔保）之所有現有負債將透過該計劃
和解及解除。

自二零一一年十二月三十一日（即本公司最近期刊發經審核財務報表之日）起，
在投資者對本集團業務及財務兩方面之有力及持續支持下，本集團將繼續於中國開
發新客戶及豐富其產品，以通過零售及批發渠道提高銷售額。新股恢復買賣後，本
集團將處於有利地位以爭取更多未來市場機會。

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– III-1 –

A. 本集團未經審核備考財務狀況表之緒言

隨附本集團未經審核備考綜合財務狀況表及未經審核備考經調整綜合有形資產
淨值報表，統稱「未經審核備考財務資料」已予編製，以說明建議重組可能已對本集
團財務狀況造成之影響。

本集團於二零一一年十二月三十一日之未經審核備考財務資料乃根據摘錄自本
公司二零一一年年報之本集團於二零一一年十二月三十一日之經審核綜合財務狀況
表而編製，猶如建議重組已於二零一一年十二月三十一日完成。

本集團之未經審核備考財務資料乃根據若干假設、估計、不明朗因素及目前所
掌握資料而編製，且僅作說明用途。故此，由於本集團之未經審核備考財務資料之
性質使然，倘若建議重組於本文所指明之日期實際發生，其未必會真實反映本集團
原應達致之實際財務狀況及有形資產淨值。此外，本集團之未經審核備考財務資料
並非旨在預測本集團之日後財務狀況及有形資產淨值。

本集團之未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載之本集團財務資料及本
通函其他部分所載之其他財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– III-2 –

B. 本集團於二零一一年十二月三十一日之未經審核備考財務狀況表

本集團
於

二零一一年
十二月
三十一日
之未經調整
綜合財務
狀況表 股本重組 公開發售

認購
事項及結算
重組成本

根據
該計劃清償
本公司負債 集團重組

本集團於
二零一一年
十二月

三十一日之
未經審核備考
綜合財務
狀況表

（附註1) （附註2) （附註3) （附註4) （附註5) （附註6)

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

非流動資產
物業、廠房及設備 210 210

預付款項、按金及其他應收款項 24,018 24,018

商譽 4,986 4,986

遞延稅項資產╱（負債） 207 (216) (9)

29,421 29,205

流動資產
存貨 3,424 3,424

應收賬款 39,072 39,072

預付款項、按金及其他應收款項 6,463 6,463

銀行及現金結餘 29,586 46,268 50,949 (50,693) (51) 76,059

78,545 125,018

流動負債
應付貿易及票據款項 13,745 13,745

應計款項、其他應付款項及已收按金 261,365 (66,947) (181,095) (54) 13,269

銀行及其他借款 176,278 (170,555) 5,723

財務擔保負債 13,500 (13,500) –

即期稅項負債 1,537 1,537

466,425 34,274

淨流動（負債）╱資產 (387,880) 90,744

淨（負債）╱資產 (358,459) 119,949

股本及儲備
股本 61,387 (61,233) 848 2,182 121 3,305

股份溢價 300,028 (300,028) 45,420 120,473 165,893

其他儲備 101,117 101,117

累計虧損 (820,991) 361,261 (4,759) 314,336 (213) (150,366)

總權益 (358,459) 119,949

建議重組完成前每新股
 未經審核綜合有形負債淨值（附註7）  人民幣 (0.91)元

建議重組完成後每新股未經審核
 備考經調整綜合有形資產淨值（附註8）  人民幣0.29元

附錄三  本集團之未經審核備考財務資料

– III-3 –

C. 本集團未經審核備考財務資料附註

附註：

1. 本集團於二零一一年十二月三十一日之未經調整綜合財務狀況表乃摘錄自
本公司截至二零一一年十二月三十一日止年度經審核綜合財務報表。

2. 該調整指股本重組之影響，包括：

(i) 股本削減，涉及所有已發行及未發行股份之面值由每股 0.05港元削減
至每股0.000125港元。因此，本公司已發行股本將由約59,295,744港元
（分為1,185,914,889股每股面值0.05港元之股份）減少至約148,239港元
（分為 1,185,914,889股每股面值 0.000125港元之股份）。本公司股本減
少約59,147,505港元（約人民幣61,233,268元）將計入本公司累計虧損。

(ii) 股份溢價削減，據此，本公司股份溢價賬之進賬約 299,180,969港元
（約人民幣 300,028,000元）將全數註銷，並將用作抵銷本公司之部分累
計虧損。

3. 該調整指以每股發售股份發售價（每股面值 0.01港元）0.5622港元按合